РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРИЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.06.2017 г.   №   33		                с. Андреевка

Об установлении запрета на увеличение численности
муниципальных служащих органов местного
самоуправления Андреевского  муниципального образования

  	В соответствии с распоряжением Правительства Саратовской области от 31 марта 2017 года № 74-Пр «О программе оптимизации расходов областного бюджета на 2017 -2019 годы», постановлением администрации Екатериновского муниципального района от 27.06.2017 года № 422 «Об установлении запрета на увеличение численности муниципальных служащих органов местного
самоуправления Екатериновского  муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить на 2017-2019 годы увеличение численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Андреевского  муниципального образования.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
1.  .Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                                       А.Н.Яшин